
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02543/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 4

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 11. 06. 2021 na realizaci stavby

„PPP a SPC Olomouckého kraje – zvýšení kvality
služeb a kapacity“

část 3
„SPC Prostějov“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednate

a

2. Zho tovi te l : POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Se sídlem: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov
Zápis v OR: B 2623 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 25527380
DIČ: CZ25527380

Zastoupený: Milanem Grmelou, předsedou správní rady

Osoby oprávněné jed
- technických:



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02543/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 2 z 4

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovit

oba společně dále jen „smluvní strany“
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne
11. 06. 2021 č. 2021/02543/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „SPC
Prostějov“. Předmětem díla je rekonstrukce stávajícího objektu speciální
pedagogické poradny včetně zajištění bezbariérového přístupu do budovy. (dále jen
„Smlouva“). Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 06. 09. 2021 dodatek č. 1,
kterým došlo ke změně předmětu Smlouvy, termínu pro dokončení díla a ceny díla.
Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto
dodatkem ke změně ceny díla. Dále tímto dodatkem dochází ke změně termínu plnění.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY
Nad rámec čl. I. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn
vícepráce
v Kč bez
DPH

méněpráce
v Kč bez
DPH

1) Změna řešení ZTI, ÚT, plyn, ZL č. 3 (§ 222 odst. 5) 216 790,02 -148 536,42
2) Změna dispozice WC, ZL č. 5 (§ 222 odst. 5) 41 169,32 -36 625,32
3) Náhrada koberců třídy zátěže 22 za třídu 33, příprava

podkladu povlakových podlah, ZL č. 9 (§ 222 odst. 5) 68 641,80 -25 998,28

4) Odpočet rampy, ZL č. 10 (§ 222 odst. 5) 880,00 -107 309,15
5) Kazetový podhled v herně, SDK podhled v kotelně, ZL č.

4 (§ 222 odst. 6) 15 643,98 -5 615,29

6) Slaboproudé rozvody, ZL č. 6 (§ 222 odst. 4) 126 387,00 0,00
7) Vybourání ocelových zárubní, osazení nových

obložkových zárubní, ZL č. 7 (§ 222 odst. 6) 10 533,54 -1 666,09

8) Příprava podkladu povlakových podlah, změna materiálu
soklu, dodávka kliky s klíčem, ZL č. 8 (§ 222 odst. 6) 81 489,41 -37 023,67

9) VRN- prodloužení termínu realizace, ZL č. 11 (§ 222
odst. 6) 8 555,55 0,00

Vícepráce a méněpráce celkem 570 090,62 -362 774,22

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 207 316,40



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02543/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 3 z 4

Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

V rámci realizace stavby bylo nutné provést změnu dispozičního řešení hygienických
zařízení, nový návrh řešení systému ÚT a ohřevu TUV a návrh slaboproudých
rozvodů. Změna řešení dispozice WC byla odsouhlasena 4. 8. 2021, návrh řešení
systému ÚT a TUV byl odsouhlasen 3. 9. 2021 a návrh provedení slaboproudých
rozvodů byl odsouhlaseny 6. 9. 2021. Termín odsouhlasení nových návrhů řešení má
zásadní vliv na dokončení a předání díla, řešení ÚT a TUV bylo odsouhlaseno 59 dnů
od zahájení stavebních prací. S ohledem na dodací lhůty materiálů a dodržení
technologických postupů prací bude prodloužen termín dokončení díla o 55
kalendářních dnů od původního termínu dokončení stavebních prací, tj. od 4. 10. 2021.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti tímto dodatkem dochází ke změně termínu
pro dokončení díla, kdy článek II. odst. 2 DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA Smlouvy bude
nově znít takto:

2. Termín dokončení díla: 28. 11. 2021

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku III. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku III. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku, bude činit:

Název Základ DPH DPH 21% Celkem
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle Smlouvy o dílo 2 802 804,67 588 588,98 3 391 393,65

Cena dle Dodatku č. 1 141 872,52 29 793,23 171 665,75

Cena dle Dodatku č. 2 207 316,40 43 536,44 250 852,84

Celková cena díla dle Smlouvy o
dílo včetně dodatků 3 151 993,59 661 918,65 3 813 912,24

Celková cena díla dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1 a v tomto dodatku
č. 2 včetně DPH slovy: tři miliony osm set třináct tisíc devět set dvanáct korun českých
dvacet čtyři haléřů.

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají

v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02543/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 4 z 4

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/33/34/2021 ze dne 18. 10. 2021.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

……………………………..
Ing. Josef Suchánek

hejtman

………….............................................
Milan Grmela

předseda správní rady



Dodatek č. 1 k SOD

Číslo Název Přípočty Odpočty celkem
ZL 03 Změna řešení ZTI, ÚT, plyn 216 790,02 -148 536,42 68 253,60
ZL 04 Kazetový podhled herna, SDK podhled kotelna 15 643,98 -5 615,29 10 028,69
ZL 05 Změna dispozice WC 41 169,32 -36 625,32 4 544,00
ZL 06 Slaboproudé rozvody 126 387,00 0,00 126 387,00
ZL 07 Vybourání oc. zárubní, osazení nových obložkových 10 533,54 -1 666,09 8 867,45
ZL 08 Příprava podkladu povlakových podlah, změna materiálu soklu, dodávka uzamykatelné kliky 81 489,41 -37 023,67 44 465,74
ZL 09 Náhrada koberců třídy zátěže 22 za třídu 33, příprava podkladu povlakových podlah 68 641,80 -25 998,28 42 643,52
ZL 10 Odpočet rampy 880,00 -107 309,15 -106 429,15
ZL 11 VRN - prodloužení termínu realizace 8 555,55 0,00 8 555,55

CELKEM 570 090,62 -362 774,22 207 316,40

PPP a SPC Olomouckého kraje – zvýšení kvalityslužeb a kapacity - SPC Prostějov



Stavba: 2021/06

Objekt: 02

Rozpočet: 003

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460
77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380
79601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

14 333,26

0,00

60 753,60

0,00

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a
kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.3 - plyn, ZTI, ÚT

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

7 500,00

68 253,60

82 586,86

68 253,60

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV -1 006,50 -1

722 PSV 14 122,83 21

723 PSV 1 065,39 2

725 PSV -6 480,00 -9

731 PSV 15 351,50 22

734 PSV -2 054,31 -3

735 PSV 39 435,49 58

783 PSV 319,20 0

ON ON 7 500,00 11

Cena celkem 68 253,60 100

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Otopná tělesa

Nátěry

Ostatní náklady

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění - kotelny

Ústřední vytápění - armatury

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



S: 2021/06

O: 02

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 006,50
1 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110, SoD ZTI p.č.

26
kus -3,00000 335,50 -1 006,50

Díl: 722 Vnitřní vodovod 14 122,83
2 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními

trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm SoD ZTI p.č. 34
m 20,00000 48,30 966,00

cirkulační potrubí : 20 20,00000
3 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN

50, SoD ZTI p.č. 45
m 20,00000 42,50 850,00

cirkulační potrubí : 20 20,00000
4 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80,

SoD ZTI p.č. 46
m 20,00000 31,40 628,00

cirkulační potrubí : 20 20,00000
5 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D

20x2,8 mm, SoD ZTI p.č. 30
m 20,00000 315,90 6 318,00

cirkulační potrubí : 20 20,00000
6 R-725-02.01 Cirkulační čerpadlo TV nabídka firmy Instalace Tomšů

s.r.o.
soubor 1,00000 5 346,00 5 346,00

nabídka firmy Instalace Tomšů s.r.o. 4 860,-Kč +
koordinační přirážka 10%=5 346,- Kč : 1

1,00000

7 998722102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m, SoD ZTI
p.č. 47

t 0,02320 639,20 14,83

Díl: 723 Vnitřní plynovod 1 065,39
8 723150366 Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6, ÚRS

2021/02
m 0,30000 427,00 128,10

9 723190907 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí, ÚRS
2021/02

m 8,00000 32,50 260,00
10 723190909 Zkouška tlaková plynového potrubí, ÚRS 2021/02 kus 1,00000 277,00 277,00
11 723111203 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné

DN 20, SoD ZTI p.č.48
m -8,00000 505,60 -4 044,80

12 723111204 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné
DN 25, ÚRS 2021/02

m 8,00000 519,00 4 152,00

13 723231163 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada, SoD ZTI p.č.52

kus -1,00000 284,00 -284,00

14 723231164 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnoprůtokový
vnitřní závit těžká řada, ÚRS 2021/02

ks 1,00000 572,00 572,00

15 998723102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v
přes 6 do 12 m, SoD ZTI p.č.53

t 0,00793 641,30 5,09

Díl: 725 Zařizovací předměty -6 480,00
16 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s

odkapávací plochou 560x480 mm a miskou SoD ZTI
soubor -2,00000 1 575,00 -3 150,00

17 R-725-02 D+M tlakový ohřívač 3,5kW, 230V, 1x16A ,MBH 4 tlakový
(pod umyvadlo)Elektrický průtokový ohřívač pro jedno
odběrové místo, tlakový, řízený hydraulicky s efektivním ,

soubor -2,00000 4 713,00 -9 426,00

18 54132247 Ohřívač vody elektrický závěsný akumulační svislý příkon,
rychloohřev 150L 3kW, SoD ZTI p.č. 74

kus -1,00000 6 554,00 -6 554,00

19 54132247R.101 Ohřívač vody nabídka firmy Instalace Tomšů s.r.o. kus 1,00000 12 650,00 12 650,00
nabídka firmy Instalace Tomšů s.r.o. 11 500,-Kč +
koordinační přirážka 10%=12 650,- Kč :
Ohřívač vody nepřímotopný stacionární 100 litrů se
smaltovanou nádobou a výkonným výměníkem pro ohřev
teplé užitkové vody (TUV) z externího zdroje. : 1

1,00000

Díl: 731 Ústřední vytápění - kotelny 15 351,50
20 R-731.04 Dodávka a montáž nově navrženého odkouření kotle,

nabídka firmy Instalace Tomšů s.r.o.
soubor 1,00000 22 621,50 22 621,50

nabídka firmy Instalace Tomšů s.r.o. 20 565,-Kč +
koordinační přirážka 10%=22 621,5 Kč : 1

1,00000

21 R-731-03 Odtah od kotle + sání vzduchu ke kotli, SoD ZTI p.č.99 soubor -1,00000 1 007,00 -1 007,00

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.3 - plyn, ZTI, ÚT

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.3 - plyn, ZTI, ÚT

22 R-731-04 Kondenzační kotel závěsný s nabíjeným zásobníkem,
rozměr 600/480/900, výkon 35kW, objem zásobníku 46l,
spotřeba plynu 3,23m3/hod, včetně dodávky expanzní
nádoby, SoD ZTI p.č.101

kus -1,00000 49 163,00 -49 163,00

23 R-731-04.1 Závěsný kondenzační kotel 24 kW, s nerezovým
výměníkem, pro topení a přípravu TV v externím zásobník
nabídka firmy Instalace Tomšů s.r.o.

kus 1,00000 42 900,00 42 900,00

Závěsný kondenzační kotel 24 kW, s nerezovým
výměníkem, pro topení a přípravu TV v externím
zásobníku. Součástí kotle je 3-cestný ventil pro přepnutí
do režimu ohřevu vody v zásobníku. Čidlo teploty
externího zásobníku je již instalováno v kotli. : 1

1,00000

Poznámka k položce:
:
- Nominální účinnost 80/60°C [%] : 98
:
- Nominální účinnost 50/30°C [%] : 105,5 :
nabídka firmy Instalace Tomšů s.r.o. 39 000,-Kč +
koordinační přirážka 10%=42 900,- Kč :

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury -2 054,31
24 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C

otopných těles VK, SoD ZTI p.č.120
kus -3,00000 204,70 -614,10

25 734261406 Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C
radiátorů typu VK, SoD ZTI p.č.122

kus -3,00000 275,30 -825,90

26 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s
vypouštěním, SoD ZTI p.č.123

kus -3,00000 203,40 -610,20

27 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m,
SoD ZTI p.č.126

t -0,00372 1 105,60 -4,11

Díl: 735 Otopná tělesa 39 435,49
28 735151577.KRD Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné

přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22
výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W, ÚRS 2021/02

ks 1,00000 5 855,65 5 855,65

29 735152292.KRD Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná
přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka
900/500 mm výkon 697 W, ÚRS 2021/02

ks 2,00000 4 968,40 9 936,80

30 735152379 Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 1174
W, SoD ZTI p.č.128

kus -16,00000 2 865,00 -45 840,00

31 735152539.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka
400/1200 mm výkon 1459 W, ÚRS 2021/02

ks 1,00000 7 136,68 7 136,68

32 735152573.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka
600/600 mm výkon 1007 W, ÚRS 2021/02

ks 1,00000 5 742,52 5 742,52

33 735152574.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka
600/700 mm výkon 1175 W, ÚRS 2021/02

ks 4,00000 6 105,42 24 421,68

34 735152577.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka
600/1000 mm výkon 1679 W, ÚRS 2021/02

ks 2,00000 7 189,69 14 379,38

35 735152591.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka
900/400 mm výkon 925 W, ÚRS 2021/02

ks 1,00000 6 254,12 6 254,12

36 735152597.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka
900/1000 mm výkon 2313 W, ÚRS 2021/02

ks 1,00000 9 634,72 9 634,72

37 735152599.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka
900/1200 mm výkon 2776 W, ÚRS 2021/02

ks 1,00000 10 759,15 10 759,15

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 003

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.3 - plyn, ZTI, ÚT

38 735152636 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné
přestupní plochy výška/délka 400/900 mm výkon 1564 W
SoD ZTI p.č.129

kus -3,00000 3 623,00 -10 869,00

39 735164272 Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka
1810/600 mm, SoD ZTI p.č.131

kus -2,00000 5 178,10 -10 356,20

40 735164511 Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa
do 1500 mm, SoD ZTI p.č.132

kus -2,00000 393,30 -786,60

41 48451002 balíček montážní otopných těles hliníkových, SoD ZTI
p.č.134

sada -2,00000 553,30 -1 106,60
42 54153039 těleso trubkové prohnuté přímotopné 1220x745mm 400W,

SoD ZTI p.č.133
kus -2,00000 1 317,10 -2 634,20

43 735151677.KRD Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 33
výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 W, ÚRS 2021/02

ks 2,00000 8 580,80 17 161,60

44 998735102 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m, SoD ZTI
p.č.136

t -0,20463 1 242,30 -254,21

Díl: 783 Nátěry 319,20
45 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm,

ÚRS 2021/02
m 8,00000 39,90 319,20

Díl: ON Ostatní náklady 7 500,00
46 ON Nový návrh systému UT a ohřevu TUV, (revize

poskytnutého projektu, nový návrh řešení, nový výpočet
velikosti otopných těles)

kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00

Celkem 68 253,60

Vícepráce 216 790,02

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Stavba: 2021/06

Objekt: 02

Rozpočet: 005

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460
77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380
79601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

4 544,00

5 498,24

4 544,00

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.5 - změna dispozice WC v 2.np, úprava ZTI

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

954,24

0,00

-10 016,31

0,00

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a
kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

14 560,31

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

34 HSV 15 799,68 348

61 HSV -1 135,02 -25

99 HSV -104,35 -2

721 PSV -285,91 -6

722 PSV -437,80 -10

725 PSV -13 152,00 -289

726 PSV -6 187,01 -136

766 PSV 420,09 9

771 PSV 4 846,92 107

776 PSV -1 145,86 -25

781 PSV 6 337,89 139

784 PSV -412,63 -9

Cena celkem 4 544,00 100

Dokončovací práce - malby a tapety

Zdravotechnika - předstěnové instalace

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Úprava povrchů vnitřních

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Stěny a příčky

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



S: 2021/06

O: 02

R: 005

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 34 Stěny a příčky 15 799,68
1 34.101 D+M sanitární příčka s dveřmi 700/1970 ks 1,00000 18 315,00 18 315,00
2 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou

maltu tl 100 mm, SoD p.č. 1
m2 -2,91771 556,00 -1 622,25

změna WC v 2.NP :
(1,432+2,583)*2,646 10,62369
-(0,70*1,97+0,90*1,97) -3,15200
1,6*2,646 4,23360
výměra z SOD : -14,623 -14,62300

3 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm, SoD p.č. 2 m2 -1,08382 824,00 -893,07
výkres č. D.1.8, D.1.9 :
- přizdívky z porobetonových tvárníc :
změna WC v 2.NP :
1,85*1,3+0,75*1,3+0,63*1,346 4,22798
výměra z Sod 2.NP - m.č.209,210 :
-2,10*1,30 -2,73000
-1,986*1,30 -2,58180

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních -1 135,02
4 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně,

SoD p.č. 8
m2 -1,41740 50,00 -70,87

5 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným
do tenkovrstvé hmoty, SoD p.č. 9

m2 -1,41740 206,00 -291,98

změna WC v 2.NP :
(1,432+2,483)*2,646+(1,532+2,508+1,6*2)*0,446 13,58813
-(0,70*1,97+0,90*1,97) -3,15200
výměra z SOD : -((4,185+0,25)*2,646-
(0,70*1,97+0,90*1,97)+(1,75+2,10)*0,446+(1,983+1,50)*0,
446)

-11,85353

6 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm, SoD p.č. 10

m2 -1,41740 134,00 -189,93

změna WC v 2.NP :
(1,432+2,483)*2,646+(1,532+2,508+1,6*2)*0,446 13,58813
-(0,70*1,97+0,90*1,97) -3,15200
výměra z SOD : -((4,185+0,25)*2,646-
(0,70*1,97+0,90*1,97)+(1,75+2,10)*0,446+(1,983+1,50)*0,
446)

-11,85353

7 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně SoD p.č. 18

m2 -4,85545 50,00 -242,77

8 612323111 Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky
do 5 mm nanášená ručně, SoD p.č. 19

m2 4,09485 250,00 1 023,71

změna WC v 2.NP :
m.č.209 : (3,132+2,183)*2*2,2+0,9*0,15-
(0,90*1,97+0,575*0,575*2+1,5*1,479)

18,86825

m.č.210, 210a : (1,9+1,6)*2*2,2+0,9*0,15*2-
(0,70*1,97+0,575*0,575*2)

13,62975

výměra z SoD :
m.č.209 : -((2,10+1,75)*2*2,20+2,10*0,15-
(0,90*1,97+0,575*0,575*2))

-14,82075

m.č.210 : -((1,983+1,50)*2*2,20+1,983*0,15-
(0,70*1,97+0,575*0,575*2))

-13,58240

9 612323191 Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnitřních
stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně SoD p.č. 20

m2 4,09485 10,90 44,63

10 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně, SoD p.č. 17

m2 -4,85450 290,00 -1 407,81

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.5 - změna dispozice WC v 2.np, úprava ZTI

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 005

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.5 - změna dispozice WC v 2.np, úprava ZTI

změna WC v 2.NP :
m.č.209 (původně bez ker. obkladu) : -((1,615+1,6)*2,2-
(1,5*1,479))

-4,85450

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -104,35
11 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m, SoD p.č.

93
t -0,36485 286,00 -104,35

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -285,91
12 R-721-04 SIFON HL PRO SPRCHOVÉ VANIČKY PRŮMĚR 90 MM,

S NEREZOVOU KRYTKOU PRŮMĚR 113 MM, SoD ZTI
kus -1,00000 285,20 -285,20

13 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m, SoD
ZTI p.č. 28

t -0,00101 700,70 -0,71

Díl: 722 Vnitřní vodovod -437,80
14 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25, SoD ZTI p.č. 36 kus -2,00000 218,90 -437,80

Díl: 725 Zařizovací předměty -13 152,00
15 725.101 Klozet keramický invalidní soubor 1,00000 5 160,00 5 160,00
16 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým

splachováním odpad vodorovný, SoD ZTI p.č. 55
soubor -1,00000 1 627,00 -1 627,00

17 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly, SoD ZTI p.č.
61

soubor -1,00000 817,30 -817,30
18 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva, ÚRS

2021/2
ks 1,00000 1 390,00 1 390,00

19 725241901 Montáž vaničky sprchové, SoD ZTI p.č. 63 soubor -1,00000 1 773,00 -1 773,00
20 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout), SoD

ZTI p.č. 65
soubor -1,00000 1 460,00 -1 460,00

21 725339111 Montáž výlevky, SoD ZTI p.č. 69 soubor -1,00000 895,00 -895,00
22 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí, SoD ZTI

p.č. 79
soubor -1,00000 838,50 -838,50

23 725841311 Baterie sprchová nástěnná páková, SoD ZTI p.č. 82 soubor -1,00000 1 208,40 -1 208,40
24 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40, SoD ZTI p.č.

84
kus -1,00000 362,50 -362,50

25 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem, SoD ZTI
p.č. 56

kus -1,00000 352,00 -352,00

26 55167381.1 sedátko klozetové duroplastové bílé bez poklopu -
invalidní WC

kus 1,00000 495,00 495,00
27 55192001 hadice sprchová kovová/metal 1,5m, SoD ZTI p.č. 83 m -1,50000 362,50 -543,75
28 55231313 výlevka nerezová závěsná se zadní stěnou a mřížkou,

SoD ZTI p.č. 70
kus -1,00000 3 597,00 -3 597,00

29 55231313.1 Výlevka multiset ABUSANITAR vč. sady roštů ks 1,00000 3 090,00 3 090,00
30 55423035 SPRCHOVÁ VANIČKA, umělý kámen,

ČTVRTKRUHOVÁ, SAMONOSNÝ RÁM, RÁDIUS 550
kus -1,00000 2 388,00 -2 388,00

31 554R-01 SPRCHOVÝ KOUT 800 MM, ČTVRTKRUH
LEVÝ/PRAVÝ, RÁDIUS 550 MM, STŘÍBRNÝ LESKLÝ
PROFIL, 6 MM TRANSPARENTNÍ SKLO, SoD ZTI p.č.

kus -1,00000 4 824,00 -4 824,00

32 64211023 umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé
640x550mm, SoD ZTI p.č. 62

kus -1,00000 1 431,00 -1 431,00

33 725980123 Dvířka 30/30, SoD ZTI p.č. 87 kus -2,00000 558,10 -1 116,20
34 998725102 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m,

SoD ZTI p.č. 88
t -0,07358 725,00 -53,35

Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace -6 187,01
35 R-726-01 Podomítkový modul SYSTEM PRO ZÁVĚSNOU

VÝLEVKU, SoD ZTI p.č. 91
soubor -1,00000 6 099,00 -6 099,00

36 R-726-02 VYROVNÁVACÍ PROTIHLUKOVÁ SADA pro výlevku,
SoD ZTI p.č. 93

soubor -1,00000 76,90 -76,90

37 998726112 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v
objektech v do 12 m, SoD ZTI p.č. 95

t -0,01400 793,90 -11,11

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 420,09
38 766.102 Klika s klíčem na plastové okno kus 1,00000 418,00 418,00
39 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m, SoD

p.č.148
% 4,18000 0,50 2,09

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 005

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.5 - změna dispozice WC v 2.np, úprava ZTI

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 846,92
40 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby, SoD p.č. 162 m2 3,06000 13,60 41,62

změna WC v 2.NP :
m.č.209 : 5,94 5,94000
m.č.210, 210a : 3,04 3,04000
výměra z SoD :
m.č.209 : -3,15 -3,15000
m.č.210 : -2,77 -2,77000

41 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm,
SoD p.č. 163

m2 3,06000 243,00 743,58

změna WC v 2.NP :
m.č.209 : 5,94 5,94000
m.č.210, 210a : 3,04 3,04000
výměra z SoD :
m.č.209 : -3,15 -3,15000
m.č.210 : -2,77 -2,77000

42 771574260 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2,
SoD p.č. 172

m2 3,06000 560,00 1 713,60

změna WC v 2.NP :
m.č.209 : 5,94 5,94000
m.č.210, 210a : 3,04 3,04000
výměra z SoD :
m.č.209 : -3,15 -3,15000
m.č.210 : -2,77 -2,77000

43 771579191 Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2, SoD p.č. 174

m2 -2,88000 16,00 -46,08

změna WC v 2.NP :
m.č.210, 210a : 3,04 3,04000
výměra z SoD :
m.č.209 : -3,15 -3,15000
m.č.210 : -2,77 -2,77000

44 771579196 Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým,

m2 3,06000 53,30 163,10

změna WC v 2.NP :
m.č.209 : 5,94 5,94000
m.č.210, 210a : 3,04 3,04000
výměra z SoD :
m.č.209 : -3,15 -3,15000
m.č.210 : -2,77 -2,77000

45 771591111 Nátěr penetrační na podlahu, SoD p.č. 161 m2 3,06000 35,00 107,10
změna WC v 2.NP :
m.č.209 : 5,94 5,94000
m.č.210, 210a : 3,04 3,04000
výměra z SoD :
m.č.209 : -3,15 -3,15000
m.č.210 : -2,77 -2,77000

46 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách, SoD p.č. 176

m2 3,06000 316,00 966,96

změna WC v 2.NP :

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 005

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.5 - změna dispozice WC v 2.np, úprava ZTI

m.č.209 : 5,94 5,94000
m.č.210, 210a : 3,04 3,04000
výměra z SoD :
m.č.209 : -3,15 -3,15000
m.č.210 : -2,77 -2,77000

47 771591115 Podlahy spárování silikonem, SoD p.č. 177 m 3,26000 20,00 65,20
48 R-771-01 dlažba keramická slinutá protiskluzná R10 do sociálních

zařízení, formát 450x450mm přes 6 do 9ks/m2 SoD p.č.
m2 3,51900 290,00 1 020,51

změna WC v 2.NP :
m.č.209 : 5,94*1,15 6,83100
m.č.210, 210a : 3,04*1,15 3,49600
výměra z SoD :
m.č.209 : -3,15*1,15 -3,62250
m.č.210 : -2,77*1,15 -3,18550

49 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m, SoD
p.č. 180

t 0,12152 587,00 71,33

Díl: 776 Podlahy povlakové -1 145,86
50 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem,

SoD p.č. 197
m2 -2,93000 190,00 -556,70

změna WC v 2.NP :
m.č.209 : 3,72 3,72000
výměra z SoD :
m.č.207 : -6,65 -6,65000

51 R-776-01 PVC heterogenní zátěžová určené speciálně pro školní
provozy, vinylova podlahy v dekoru dřeva, matný efekt,
odolnost vůči estremnímu provozu: nášlapná vrstva >
1mm , bez výplně pro vynikí, SoD p.č.198

m2 -3,07650 190,00 -584,54

změna WC v 2.NP :
m.č.209 : 3,72*1,05 3,90600
výměra z SoD :
m.č.207 : -6,65*1,05 -6,98250

52 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m, SoD
p.č. 202

t -0,00971 476,00 -4,62

Díl: 781 Obklady keramické 6 337,89
53 781121011 Nátěr penetrační na stěnu, SoD p.č. 203 m2 4,98645 35,00 174,53

změna WC v 2.NP :
m.č.209 :
(3,132+2,183)*2*2,2+0,9*0,15+(1,5+1,479*2)*0,20-

19,75985

m.č.210, 210a : (1,9+1,6)*2*2,2+0,9*0,15*2-
(0,70*1,97+0,575*0,575*2)

13,62975

výměra z SoD :
m.č.209 : -((2,10+1,75)*2*2,20+2,10*0,15-
(0,90*1,97+0,575*0,575*2))

-14,82075

m.č.210 : -((1,983+1,50)*2*2,20+1,983*0,15-
(0,70*1,97+0,575*0,575*2))

-13,58240

54 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout, SoD p.č.
212

kus 4,00000 150,00 600,00
změna WC v 2.NP :
12,0 12,00000
výměra z SoD : -8,0 -8,00000

55 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem SoD p.č. 205

m2 4,98645 480,00 2 393,50

změna WC v 2.NP :

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 005

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.5 - změna dispozice WC v 2.np, úprava ZTI

m.č.209 :
(3,132+2,183)*2*2,2+0,9*0,15+(1,5+1,479*2)*0,20-

19,75985

m.č.210, 210a : (1,9+1,6)*2*2,2+0,9*0,15*2-
(0,70*1,97+0,575*0,575*2)

13,62975

výměra z SoD :
m.č.209 : -((2,10+1,75)*2*2,20+2,10*0,15-
(0,90*1,97+0,575*0,575*2))

-14,82075

m.č.210 : -((1,983+1,50)*2*2,20+1,983*0,15-
(0,70*1,97+0,575*0,575*2))

-13,58240

56 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem, SoD
p.č. 210

m 7,44700 100,00 744,70

změna WC v 2.NP :
0,9*3+1,1+0,15+2,2+0,575*12+1,5+1,79*2 18,13000
výměra z SoD : -10,683 -10,68300

57 781571131 Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými
flexibilním lepidlem, SoD p.č. 207

m 2,95800 208,00 615,26

změna WC v 2.NP :
m.č.209 : 1,479*2 2,95800

58 781674113 Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic
keramických lepených flexibilním lepidlem SoD p.č. 208

m 1,50000 114,00 171,00

změna WC v 2.NP :
m.č.209 : 1,5 1,50000

59 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2, SoD p.č.
206

m2 6,26970 250,00 1 567,43
změna WC v 2.NP :
m.č.209 :
((3,132+2,183)*2*2,2+0,9*0,15+(1,5+1,479*2)*0,20-

21,73584

m.č.210, 210a : ((1,9+1,6)*2*2,2+0,9*0,15*2-
(0,70*1,97+0,575*0,575*2))*1,1

14,99273

-vnitřní parapety : 1,5*0,16*1,1 0,26400
-ostění : 1,479*2*0,16*1,1 0,52061
výměra z SoD :
m.č.209 : -((2,10+1,75)*2*2,20+2,10*0,15-
(0,90*1,97+0,575*0,575*2))*1,1

-16,30283

m.č.210 : -((1,983+1,50)*2*2,20+1,983*0,15-
(0,70*1,97+0,575*0,575*2))*1,1

-14,94064

60 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m, SoD
p.č. 214

t 0,12176 587,00 71,47

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -412,63
61 784181111 Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m SoD p.č.219
m2 -4,85450 20,00 -97,09

62 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m SoD

m2 -4,85450 45,00 -218,45

63 784211167 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
otěruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu
SoD p.č.222

m2 -4,85450 20,00 -97,09

Celkem 4 544,00

41 169,32
-36 625,32

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Stavba: 2021/06

Objekt: 02

Rozpočet: 009

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460
77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380
79601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

8 955,14

0,00

42 643,52

0,00

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a
kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.9 - náhrada koberců třídy zátěže 22 za třídu 33, příprava podkladu
povlakových podlah

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

42 643,52

51 598,66

42 643,52

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 PSV 42 643,52 100

Cena celkem 42 643,52 100

Podlahy povlakové

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



S: 2021/06

O: 02

R: 009

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové 42 643,52
1 776.101 Lepení hran schodů vč. svaření k PVC m 27,20000 157,00 4 270,40

hlavní schodiště : 1,1*(9+4+9) 24,20000
schodiště sociálky : 1,5*2 3,00000

2 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah SoD
p.č. 181

m2 60,56450 20,00 1 211,29

3 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah SoD p.č. 187 m2 60,56450 13,60 823,68
vysátí po provedení stěrky : 60,5645 60,56450

4 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových
podlah ředěná v poměru 1:3, SoD p.č. 186

m2 60,56450 34,00 2 059,19

Příprava podkladu penetrace :
m.č. 201 : 12,81 12,81000
m.č. 202 : 12,75 12,75000
m.č. 204 : 6,82 6,82000
m.č. 203 : 4,39 4,39000
m.č. 205 : 11,65 11,65000
m.č. 206 : 8,42 8,42000
m.č. 207 : 2,483*1,5 3,72450

5 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti
20 MPa tl 5 mm, SoD p.č. 190

m2 60,56450 220,00 13 324,19

m.č. 201 : 12,81 12,81000
m.č. 202 : 12,75 12,75000
m.č. 203 : 4,39 4,39000
m.č. 204 : 6,82 6,82000
m.č. 205 : 11,65 11,65000
m.č. 206 : 8,42 8,42000
m.č. 207 : 2,483*1,5 3,72450

6 776.102 Dodávka hran schodů Fatra PVC typ 1891 vz.280 m 30,00000 97,00 2 910,00
12ks d.2,5 : 30,0 30,00000

7 R-776-02 koberec celoplošný metrážový koberec, typ vlákna - 88%
PP Dyclon, 12% A, konstrukce vlasu-všívaný koberec
1/10'', gross over loop, výška vlasu 3mm, SoD p.č. 194

m2 -92,85100 280,00 -25 998,28

10% prořez :
výkres č.D.1.8, D.1.9 :
1.NP :
"m.č.102" 13,12 :
"m.č.103" 11,71 :
"m.č.104" 11,95 :
"m.č.109" 6,83 :
Mezisoučet :
2.NP :
"m.č.201" 12,81 :
"m.č.202" 12,75 :
"m.č.204" 6,82 :
"m.č.206" 8,42 :
Mezisoučet :
84,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :
-92,851 -92,85100

8 R-776-022 koberec TAPIBEL INCATO - QUARTZ vz. 61075 8,5 bm x
4 m dle výběru investora

m2 34,00000 460,00 15 640,00

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.9 - náhrada koberců třídy zátěže 22 za třídu 33, příprava podkladu povlakových podlah

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 009

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.9 - náhrada koberců třídy zátěže 22 za třídu 33, příprava podkladu povlakových podlah

QUARTZ vz. 61075 8,5 bm x 4 m : 8,5*4,0 34,00000
9 R-776-023 koberec TAPIBEL INCATO - Cobalt vz.42350 20 bm x 4 m

dle výběru investora
m2 80,00000 352,00 28 160,00

Cobalt vz.42350 20 bm x 4 m : 20,0*4,0 80,00000
10 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m, SoD

p.č. 202
t 0,51060 476,00 243,05

Celkem 42 643,52

vícepráce 68 641,80

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Stavba: 2021/06

Objekt: 02

Rozpočet: 010

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460
77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380
79601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-106 429,15

-128 779,27

-106 429,15

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.10 - odpočet rampy

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

-22 350,12

0,00

-105 000,00

880,00

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a
kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

-2 309,15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV -2 168,92 2

997 HSV -140,23 0

767 PSV -105 000,00 99

M21 MON 880,00 -1

Cena celkem -106 429,15 100

Přesun sutě

Konstrukce zámečnické

Elektromontáže

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



S: 2021/06

O: 02

R: 010

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 168,92
1 767161833 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1

m zábradlí do 20 kg k dalšímu použítí SoD p.č.74
m -5,59000 388,00 -2 168,92

výkres č. D.1.6 :
- demontáž zábradlí v místě nové rampy - vstup :
3,59+2,00 :
-5,59 -5,59000

Díl: 997 Přesun sutě -140,23
2 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 9 m ručně, SoD p.č. 86
t -0,08944 700,00 -62,61

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením, SoD p.č. 87

t -0,08944 150,00 -13,42

4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km, SoD p.č. 88

t -1,25216 10,20 -12,77

5 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 SoD p.č. 89

t -0,08944 575,00 -51,43

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -105 000,00
6 R-767-01 D+M Nájezdová roštová rampa tvaru "L" podesta

prodloužena ramenem, a výplní z pororoštu, dále otečení
o 90° a směr k výjezdu 5000mm, š.1500mm, povrchová
úprava - žárový pozink, SoD p.č.154

soubor -1,00000 105 000,00 -105 000,00

Díl: M21 Elektromontáže 880,00
7 21.101 D+M Bezdrátováho zvonku ks 1,00000 880,00 880,00

Celkem -106 429,15

Vícepráce 880,00

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.10 - odpočet rampy

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Stavba: 2021/06

Objekt: 02

Rozpočet: 004

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460
77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380
79601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

10 028,69

12 134,71

10 028,69

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.4 - kazetový podhled herna, SDK podhled

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

2 106,02

0,00

15 018,34

0,00

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a
kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

-4 989,65

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -4 906,36 -49

99 HSV -83,29 -1

763 PSV 15 018,34 150

Cena celkem 10 028,69 100

Staveništní přesun hmot

Konstrukce suché výstavby

Úprava povrchů vnitřních

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



S: 2021/06

O: 02

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních -4 906,36
1 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně

ručně, ÚRS 2021/02
m2 6,49000 96,40 625,64

m.č. 105 : 6,49 6,49000
2 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních

stropů rovných nanášená ručně, SoD p.č.16
m2 -18,44000 300,00 -5 532,00

m.č. 104 : -11,95 -11,95000
m.č. 105 : -6,49 -6,49000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -83,29
3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m, SoD p.č.

93
t -0,29123 286,00 -83,29

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 15 018,34
4 763131531 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá

spodní kce profil CD+UD EI 15, ÚRS 2021/02
m2 6,49000 853,00 5 535,97

m.č. 105 : 6,49 6,49000
5 763131721 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
skokové změny výšky podhledu do 0,5 m

m 2,60000 243,00 631,80

V kotelně-odskok SDK podhledu : 2,6 2,60000
6 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel.

do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt ÚRS 2021/02
m2 11,95000 497,00 5 939,15

m.č. 104 : 11,95 11,95000
7 763.001 AMF Thermatex 15mm kazeta m2 13,14500 218,00 2 865,61

m.č. 104 : 11,95*1,1 13,14500
8 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v

objektech v do 12 m, SoD p.č. 97
t 0,18322 250,00 45,81

Celkem 10 028,69

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.4 - kazetový podhled herna, SDK podhled

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Stavba: 2021/06

Objekt: 02

Rozpočet: 006

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460
77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380
79601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

126 387,00

152 928,27

126 387,00

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.6 - slaboproud

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

26 541,27

0,00

0,00

126 387,00

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a
kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 126 387,00 100

Cena celkem 126 387,00 100

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



S: 2021/06

O: 02

R: 006

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 126 387,00
1 24.101 Rekonstrukce telefonní části, nabídka firmy HiTES CE

s.r.o. vč. koordinační přirážky 10%
kpl 1,00000 13 365,00 13 365,00

nabídka firmy HiTES CE s.r.o. 12 150,-Kč + koordinační
přirážka 10%=13 365,- Kč : 1

1,00000

2 24.1011 Příprava a kabeláž pro telefony nabídka Peštuka, s.r.o. vč.
koordinační přirážky 10%

kp 1,00000 11 743,00 11 743,00

nabídka firmy Peštuka, s.r.o. 10 675,-Kč + koordinační
přirážka 10%=11 743,- Kč : 1

1,00000

3 24.102 Zabezpečení s novým systémem Digiplex, nabídka firmy
Jiří Cásek vč. koordinační přirážky 10%

kpl 1,00000 24 750,00 24 750,00

nabídka firmy Jiří Cásek 22 500,-Kč + koordinační
přirážka 10%=24 750,- Kč : 1

1,00000

4 24.1021 Příprava a kabeláž pro EZS nabídka Peštuka, s.r.o. vč.
koordinační přirážky 10%

kp 1,00000 20 954,00 20 954,00

nabídka firmy Peštuka, s.r.o. 19 049,-Kč + koordinační
přirážka 10%=20 954,- Kč : 1

1,00000

5 24.103 Dodávka a instalace ukončovacích prvků strukturované
kabeláže, nabídka firmy Jaroslav Martínek vč. koodinační
přirážky 10%

kpl 1,00000 32 638,00 32 638,00

nabídka firmy Jaroslav Martínek 29 671,-Kč +
koordinační přirážka 10%=32 638,- Kč : 1

1,00000

6 24.1031 Strukturovaná kabeláž nabídka Peštuka, s.r.o. vč.
koordinační přirážky 10%

kp 1,00000 22 937,00 22 937,00

nabídka firmy Peštuka, s.r.o. 20 852,-Kč + koordinační
přirážka 10%=22 937,- Kč : 1

1,00000

Celkem 126 387,00

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.6 - slaboproud

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Stavba: 2021/06

Objekt: 02

Rozpočet: 007

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460
77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380
79601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

8 867,45

10 729,61

8 867,45

0,00

Pod Kosířem 73

ZL č.7 - vybourání oc. zárubní osazení nových obložkových

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

1 862,16

0,00

7 658,28

0,00

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a
kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

1 209,17

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

34 HSV 473,16 5

96 HSV 725,75 8

99 HSV 10,26 0

766 PSV 8 114,37 92

783 PSV -456,09 -5

Cena celkem 8 867,45 100

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce truhlářské

Dokončovací práce - nátěry

Stěny a příčky

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



S: 2021/06

O: 02

R: 007

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 34 Stěny a příčky 473,16
1 317168011.WNR Překlad plochý Porotherm KP 11,5 dl 1000 mm, ÚRS

2021/02
ks 2,00000 236,58 473,16

pro dveře 600 : 1 1,00000
pro dveře 700 : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 725,75
2 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, SoD

p.č. 60
m2 2,36400 307,00 725,75

vybourání nevyhovujících zárubní :
mezi 105 a 107 : 0,60*1,97 1,18200
mezi 106 a 107 : 0,60*1,97 1,18200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10,26
3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m, SoD p.č.

93
t 0,03588 286,00 10,26

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 8 114,37
4 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8

m do ocelové zárubně, SoD p.č. 135
kus -2,00000 605,00 -1 210,00

výkres č. D.1.14 :
viz. výpis vnitřních dveří :
"ozn.K03 - rozměry 700x1970mm" 1 :
"ozn.K04 - rozměry 700x1970mm" 1 :
-2 -2,00000

5 766660101 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8
m do dřevěné rámové zárubně, SoD p.č. 126

kus 2,00000 385,00 770,00

osazení dveří do nové obložkové zárubeně :
mezi 105 a 107 : 1 1,00000
mezi 106 a 107 : 1 1,00000

6 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl
stěny do 170 mm, SoD p.č. 138

kus 2,00000 880,00 1 760,00

nová obložková zárubeň :
mezi 105 a 107 : 1 1,00000
mezi 106 a 107 : 1 1,00000

7 61182262 zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl
stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm SoD

kus 2,00000 3 377,00 6 754,00

nová obložková zárubeň :
mezi 105 a 107 : 1 1,00000
mezi 106 a 107 : 1 1,00000

8 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m, SoD p.č. 148

% 80,74000 0,50 40,37

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -456,09
9 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným

odmašťovačem, SoD p.č. 215
m2 -0,90800 57,30 -52,03

výkres č. D.1.1.08,09 :
- nátěr + oprava stávajících ocelových zárubní :
(0,60+1,97*2)*0,10*2 : -(0,60+1,97*2)*0,10*2 -0,90800

10 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní
nátěr zámečnických konstrukcí, SoD p.č. 216

m2 -0,90800 118,00 -107,14

11 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí, SoD p.č. 217

m2 -0,90800 107,00 -97,16

12 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí, SoD p.č. 218

m2 -1,81600 110,00 -199,76

- nátěr + oprava stávajících ocelových zárubní - 2x :
(0,60+1,97*2)*0,10*2*2 : -(0,60+1,97*2)*0,10*2*2 -1,81600

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.7 - vybourání oc. zárubní osazení nových obložkových

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 007

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.7 - vybourání oc. zárubní osazení nových obložkových

Celkem 8 867,45

VCP 10 533,54

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Stavba: 2021/06

Objekt: 02

Rozpočet: 008

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460
77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380
79601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

9 337,81

0,00

32 874,68

0,00

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a
kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

11 591,06

Pod Kosířem 73

ZL č.8 - příprava podkladu povlakových podlah, změna materiálu soklu,
dodávka uzamykatelné kliky

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

44 465,74

53 803,55

44 465,74

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -18 748,53 -42

96 HSV 30 300,45 68

99 HSV -33,28 0

997 HSV 72,42 0

766 PSV 420,09 1

771 PSV -18 241,86 -41

776 PSV 50 696,45 114

Cena celkem 44 465,74 100

Úprava povrchů vnitřních

Podlahy povlakové

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



S: 2021/06

O: 02

R: 008

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních -18 748,53
1 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů,

SoD p.č.11
m -108,37300 173,00 -18 748,53

- sokl PVC :
1.NP :
"m.č.101" : -
(7,228+1,595+3,64+1,624+1,017+0,375+2,60)

-18,07900
2.NP :
"m.č.203" : -( 0,96+0,34+1,72+1,753+2,68+1,423) -8,87600
"m.č.205" : -
(2,185+1,86+2,78+1,59+1,72+0,41+0,50+0,41+1,15+3,44
8-(0,80*3+1,10*2+0,70*2))

-10,05300

"m.č.207" : -(2,585+1,595+1,985+0,25+2,20-(0,90+0,70)) -7,01500
Mezisoučet -44,02300
výkres č. D.1.8 D.1.9 :
Mezisoučet :
- hlavní schodiště :
-(1,54+1,02) -2,56000
-(0,28*8+2,74*9+1,345+1,26) -29,50500
-(0,60+1,44+1,18) -3,22000
-(0,28*8+2,74*9+1,00+1,015+0,15) -29,06500
Mezisoučet -64,35000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 300,45
2 632683112 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými

sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm ÚRS 2021/2
m 44,00000 674,00 29 656,00

sešívání trhlin - bude účtováno dle skutečnosti : 44 44,00000
3 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky

ručně, SoD p.č. 77
m2 11,52866 55,90 644,45

demontáž pvc byly dvě vrstvy :
m.č. 101 : 7,228*1,595 11,52866

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -33,28
4 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m, SoD

p.č.93
t -0,11636 286,00 -33,28

Díl: 997 Přesun sutě 72,42
5 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 SoD p.č.
t 0,02882 1 520,00 43,81

- poplatek za skládku plastových prvků : 11,52866*0,0025 0,02882
6 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 9 m ručně, SoD p.č. 86
t 0,02882 700,00 20,17

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením, SoD p.č. 87

t 0,02882 150,00 4,32

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km, SoD p.č. 88

t 0,40350 10,20 4,12

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 420,09
9 766.102 Klika s klíčem - polastové okna, příplatek kus 1,00000 418,00 418,00
10 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m, SoD

p.č.148
% 4,18000 0,50 2,09

Díl: 771 Podlahy z dlaždic -18 241,86
11 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní

lepidlo v do 120 mm, SoD p.č. 170
m -44,02300 120,00 -5 282,76

- sokl PVC :
1.NP :
"m.č.101" : -
(7,228+1,595+3,64+1,624+1,017+0,375+2,60)

-18,07900
2.NP :

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.8 - příprava podkladu povlakových podlah, změna materiálu soklu, dodávka uzamykatelné kliky

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 008

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.8 - příprava podkladu povlakových podlah, změna materiálu soklu, dodávka uzamykatelné kliky

"m.č.203" : -( 0,96+0,34+1,72+1,753+2,68+1,423) -8,87600
"m.č.205" : -
(2,185+1,86+2,78+1,59+1,72+0,41+0,50+0,41+1,15+3,44
8-(0,80*3+1,10*2+0,70*2))

-10,05300

"m.č.207" : -(2,585+1,595+1,985+0,25+2,20-(0,90+0,70)) -7,01500
12 771474133 Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových

stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm SoD p.č. 169
m -64,35000 145,00 -9 330,75

výkres č. D.1.8 D.1.9 :
Mezisoučet :
- hlavní schodiště :
-(1,54+1,02) -2,56000
-(0,28*8+2,74*9+1,345+1,26) -29,50500
-(0,60+1,44+1,18) -3,22000
-(0,28*8+2,74*9+1,00+1,015+0,15) -29,06500

13 R-771-01-01 dlažba keramická slinutá protiskluzná R10 do společných
místností, formát 450x450mm přes 6 do 9ks/m2 SoD p.č.

m2 -11,92103 290,00 -3 457,10

výkres č.D.1.8, D.1.9 :
10% prořez :
- sokl k PVC- keramická dlažba :
1.NP :
"m.č.101" : -
((7,228+1,595+3,64+1,624+1,017+0,375+2,60)*0,10*1,1)

-1,98869

2.NP :
"m.č.203" : -
((0,96+0,34+1,72+1,753+2,68+1,423)*0,10*1,1)

-0,97636
"m.č.205" : -
((2,185+1,86+2,78+1,59+1,72+0,41+0,50+0,41+1,15+3,44
8-(0,80*3+1,10*2+0,70*2))*0,10*1,1)

-1,10583

"m.č.207" : -( (2,585+1,595+1,985+0,25+2,20-
(0,90+0,70))*0,10*1,1)

-0,77165

Mezisoučet :
Mezisoučet :
- hlavní schodiště : -64,35*0,10*1,1 -7,07850

14 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m, SoD
p.č. 180

t -0,29174 587,00 -171,25

Díl: 776 Podlahy povlakové 50 696,45
15 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky,

ÚRS 2021/2
m2 60,56450 29,20 1 768,48

Přebroušení stávajícího podkladu před provedením stěrky
:m.č. 201 : 12,81 12,81000
m.č. 202 : 12,75 12,75000
m.č. 203 : 4,39 4,39000
m.č. 204 : 6,82 6,82000
m.č. 205 : 11,65 11,65000
m.č. 206 : 8,42 8,42000
m.č. 207 : 2,483*1,5 3,72450

16 776111117 Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah
diamantovým kotoučem, ÚRS 2021/2

m2 57,87318 293,00 16 956,84

přebroušení stávající teracové dlažby :
m.č.101 : 14,29-2,034 12,25600
m.č.102 : 13,12 13,12000
m.č.103 : 11,71 11,71000
m.č.104 : 11,95 11,95000

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 008

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.8 - příprava podkladu povlakových podlah, změna materiálu soklu, dodávka uzamykatelné kliky

m.č.108 : 1,26*0,493+1,26*1,1 2,00718
m.č.109 : 6,83 6,83000

17 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah SoD p.č. 187 m2 123,32650 13,60 1 677,24
vysátí před provedením stěrky : 60,5645+62,762 123,32650

18 776111321 Vysátí schodišťových stupnic š do 300 mm, SoD p.č. 184 m 27,80000 3,73 103,69
vysátí před provedením stěrky : 27,8 27,80000

19 776111331 Vysátí schodišťových podstupnic v do 200 mm, SoD p.č.
185

m 27,80000 3,20 88,96
vysátí před provedením stěrky : 27,8 27,80000

20 776131111 Vyztužení podkladu povlakových podlah skelným
vláknem, ÚRS 2021/2

m2 57,87318 237,00 13 715,94

m.č.101 : 14,29-2,034 12,25600
m.č.102 : 13,12 13,12000
m.č.103 : 11,71 11,71000
m.č.104 : 11,95 11,95000
m.č.108 : 1,26*0,493+1,26*1,1 2,00718
m.č.109 : 6,83 6,83000

21 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla
vč. frézování, ÚRS 2021/2

m 33,37000 57,90 1 932,12

33,8*0,75+40,1*0,2 33,37000
22 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm, ÚRS 2021/2 m 40,29100 150,00 6 043,65

- sokl PVC :
1.NP :
"m.č.101" : (7,228+1,595+3,64+1,624+1,017+0,375+2,60) 18,07900
2.NP :
"m.č.203" : ( 0,96+0,34+1,72+1,753+2,68+1,423) 8,87600
"m.č.205" :
(2,185+1,86+2,78+1,59+1,72+0,41+0,50+0,41+1,15+3,44
8-(0,80*3+1,10*2+0,70*2))

10,05300

"m.č.207" : (2,483+1,50+0,90-(0,90+0,70)) 3,28300
23 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm, SoD p.č.

199
m 7,24400 100,00 724,40

- sokl - koberec :
m.č.109 : 2,222*2+2,7+0,2*4-0,7 7,24400

24 776411121 Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm, ÚRS
2021/2

m 29,59200 182,00 5 385,74
výkres č. D.1.8 D.1.9 :
Mezisoučet :
- hlavní schodiště :
mezipodesty : 7,8 7,80000
stupně : 21,792 21,79200

25 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt, SoD p.č.
200

m 7,24400 66,60 482,45
- sokl - koberec :
m.č.109 : 2,222*2+2,7+0,2*4-0,7 7,24400

26 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm, SoD p.č. 201 m 7,96840 116,60 929,12
- sokl - koberec :
m.č.109 : (2,222*2+2,7+0,2*4-0,7)*1,1 7,96840

27 R-776-01 PVC heterogenní zátěžová určené speciálně pro školní
provozy, vinylova podlahy v dekoru dřeva, matný efekt,
odolnost vůči estremnímu provozu: nášlapná vrstva >
1mm , bez výplně pro vynikí, SoD p.č.198

m2 4,61228 190,00 876,33

- sokl PVC :
1.NP :

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 008

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.8 - příprava podkladu povlakových podlah, změna materiálu soklu, dodávka uzamykatelné kliky

"m.č.101" :
(7,228+1,595+3,64+1,624+1,017+0,375+2,60)*0,06*1,1

1,19321

2.NP :
"m.č.203" : ( 0,96+0,34+1,72+1,753+2,68+1,423)*0,06*1,1 0,58582
"m.č.205" :
(2,185+1,86+2,78+1,59+1,72+0,41+0,50+0,41+1,15+3,44
8-(0,80*3+1,10*2+0,70*2))*0,06*1,1

0,66350

"m.č.207" : (2,483+1,50+0,90-(0,90+0,70))*0,06*1,1 0,21668
výkres č. D.1.8 D.1.9 :
Mezisoučet :
- hlavní schodiště :
výkres č. D.1.8 D.1.9 :
Mezisoučet :
- hlavní schodiště :
mezipodesty : 7,8*0,06*1,1 0,51480
stupně : 21,792*0,06*1,1 1,43827

28 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m, SoD
p.č. 202

t 0,02413 476,00 11,49

Celkem 44 465,74

Vícepráce 81 489,41

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Stavba: 2021/06

Objekt: 02

Rozpočet: 013

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460
77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380
79601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

8 555,55

10 352,22

8 555,55

8 555,55

Pod Kosířem 73

ZL č.11 - VRN - prodloužení termínu realizace

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

1 796,67

0,00

0,00

0,00

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a
kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VRN VN 8 555,55 100

Cena celkem 8 555,55 100

Vedlejší rozpočtové náklady

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



S: 2021/06

O: 02

R: 013

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 555,55
1 030001002 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště, VRN SoD

p.č.3, prodloužení realizace díla o 55 dnů (z původních 90
dnů)

Kč 1,00000 6 722,22 6 722,22

2 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, VRN
SoD p.č.6 prodloužení realizace díla o 55 dnů (z

soubor 1,00000 1 833,33 1 833,33

Celkem 8 555,55

Položkový rozpočet
PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.11 - VRN - prodloužení termínu realizace

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


